



Kungsbacka IWC
D236
Sverige

Månadsbrev: Nr. 1-2 2018-19
President: Birgit Eriksson
Sekreterare: Ulla Ahlerup

2018-08 - 29

IIW- President 2018-2019 Christine Kirby från Australien

Motto: "Empower and Evolve"

Kära IW-vänner!

Den varma, varma sommaren går mot sitt slut. I år har vi verkligen fått mycket värme och sol! Hoppas ni alla mått bra och kunnat njuta denna ovanliga sommar.

Nu har vi hösten att se fram emot med våra månatliga träffar med intressant innehåll.

Välkomna tillbaka!

Nyheter i styrelsen är att Eva Nikell har lämnat över ordförandeklubban till vår nya president Birgit Eriksson. Vår inkommande president är Gudrun Caesar och Berit Niklasson hjälper Gunilla Attman med klubbmästararbetet i år.

KALLELSE till Årsmöte 18 september

Välkomna till klubbmöte och efterföljande **årsmöte**.

Välkomna kl.12.30 (Obs! En tisdag)

Plats: Hembygdsmuseet

Program:

Vi hälsar våra Skagenvänner välkomna och äter en laxbakelse tillsammans.

Därefter gör vi en rundvandring i Kungsbacka på ca 1½ tim med Rose-Marie Green Lundin som guide.

När promenaden är klar samlas vi på Esters och äter en god måltid tillsammans. Ca Kl.17 avslutas mötet och våra gäster återvänder hem.

Då följer våra **Årsmötesförhandlingar** .

Kostnad: Laxbakelse med dryck + middag på Esters = **350 kr**

OBS! Anmälan senast 13 september **Gunilla Attman**, gunilla.attman@hotmail.com

tel. 0702-172551 (Anmäl allergi)

Du som känner att du inte vill delta i stadsvandringen kan stanna kvar på museet. Det finns mycket intressant att titta på där eller bara sitta och prata en stund. Det kommer att finnas någon kvar från styrelsen som håller dig sällskap.

Kommande möten:

DÅM äger rum den 6 okt i Rydal . Anmälan görs vid nästa klubbmöte.

Klubbmöten: 15/10, 19/11 och 10/12

Påminnelse: Om du inte redan gjort det så betala in medlemsavgiften nu. Den är 525 kr och betalas in senast 15 september på PG 498 14 76-7.

Varma sensommarhälsningar med hopp om att vi ses snart!

Ulla Ahlerup, sekreterare Kungsbacka IWC